marinariis periclitantibus cum perdidisset, ipsum antedictum nauclerum Johannem

Smeth minus juste fructu suo minime persoluto, ymmo manu violenta et contra

juris equitatem ultra sic periclitacionem lamentnbiliter passam denuo et multipliciter

et deinde addendo afrliccionem afrlicto auravarunt cundemque Johannem Smeth

carceribus manciparunt et spacio quatuor septimauarum inclusum custodiis captivum

detinuerunt, et tandem [per|' litteras magne potencie domini admirelli carceribus

relaxatus Londonias adducebatur, ubi coram" vestris circumspeccionibus super-

ducentes 11 et triginta tribus libris sterlingorum monete* Anglicaue ipsum accusabant.

Quamvis propria sua nave, filio, mercimoniis suis et rebus aliis perditis et periclilatis

ad summarum pecuniarum antedictarum solucionem ipsis antedictis minime obligatur,

nichilominus, carceribuB iterate ue manciparetur, coactus est vobiscum Londoniis

») optitM. Wrv-rrl f»r oVUl. I". k) »lio.n u.. * r) raniiid.m A\ i) Mn K
.) r. n4«i>M|i>. n»<.B W. 0 MM A «) A k) -:,,.-H,i -,-Mi. K I) movU A.

') S. n. if. Mars 22.
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pro ilia summa postulata sterlingoruui antedictorum fidejussoriam ]>onere caucionetn,

solvendam judicialiter, si couvinceretur. Merito i^itur subditis uostris et fidelibus

Buper hujusmodi eoruui uppressionibus luiraudu coudolemus, cum vestris omnia

equitatis et justicie boiiu exbibeaiitur uostris hit* in terris. Saue ab ordinis noBtri

nunc procuratore protunc librarum theoloniaruin vive vocis oraculo iutelleximus,

qualiter per prefatos mercatores de Lyune hie in partibus uostris coram antedicto

officiato nostro theolonium librale sublevante uiercaudise* et corum bona dumtaxat

pro 2100 marcis uostre levioris monete Pruteuicalis estimata et computata fuere,

et quod idem mercatores solummodo pro tot marcis supra expressis racione bono-

rum et mercandisarum omnium in uavi sepetacti Johannis Smeth, versus Angliatn

deduci protunc que debuerunt, memorato nostro officiali racione theolooie dederunt

et solverunt. Insuper prefatus noster Johannes Smeth nobis veridice iutimavit,

pretactos vestros mercatores multa mercimouia se ad prefatam summam 21 00 inar-

carum vel forte ultra extendencia 1 ex prefata navi salva' optenta recipisse. E quibus

omnibus pretactis aperte considerare poteritis, quo jure sepetacti mercatores prefato

Johanni Smeth omnia et singula pretacta gravamina, incarceracioues, bonorum

suorum recepcioues, fidejussorias cauciones iutuleruut. Quare amicicias vestras